Froste, Thomas, 125.
 Frussard, Henricus, 111.
 Fugelestoñ, Jacobus de, 364, 368.
 Fulberti, Sewale filius, 64.
 Fulburn, essoñ apud, 272.
 Fulburn, Fulburne, Fuleburne, ecclesia de, 259, 267, 369.
 Fulcherii, Johannes filius, 72.
 Fulcherii, Henricus filius, 193.
 Fulebroc, terra in, 56, 423.
 Fulebroc, Hugo de, 220, 374, 423.
 Fulebroc, Radulphus de, 355.
 Fulebroc, Walterus de, 343, 349, 355, 375.
 Fulebroc, Everwinus avunculus Hugonis de, 423.
 Fulebroc, Philippus, avunculus Hugonis de, 423.
 Fuleburñ, Johannes de, 429.
 Fulgers, Alanus de, 15.
 (*Fulko, Fulco, &c.*)
 Fulko filius Luvet, 22.
 Fulco filius Ricardi, 202.
 Fulcho filius Roberti, 298.
 Fulco filius Tebaldi, Teobaldi, 232, 427, 433.
 Fulko filius Warini, 35.
 Fulco filius Warini, et Hawissa uxor ejus, 37.
 Fulko filius Rogeri filii Dauie, 35.
 Fulco filius Ricardi de Melebroc, 179.
 Fulko pater Emmæ de Peri, 26.
 Fulcoñ, Gaufridus, 258.
 Fulconis, Galfridus, Gaufridus, filius, 233, 236, 260, 271, 423.
 Fulconis, Martinus filius, 303.
 Fulconis, Matilda uxor, 147.
 Fulconis, Theobaldus filius, 8.
 Fulkonis, Willielmus filius, 17.
 Fulkonis patris Henrici, Henricus filius, 64, 65.
 Fulloñ, Isilia filia Edwardi, 296.
 Fulmedestoñ, Willielmus de, 291.
 Fumelarius, Willielmus, 241.
 Fundator, Ricardus, 75.
 Fundenhale, Alicia de, 32, 37, 38, 57.

Funteines, Margareta de, 187.
 Furnaus, Johannes de, 408.
 Furnaus, Robertus de, 259.
 Furnaus, Alina filia Alexandri de, 167.
 Furnealle, de, 151.
 Furnivalle, Gerardus de, 154, 169, 170.
 Furnivall, Mundeñ Mundoñ le, villata de, 162, 169.
 Futerel, Radulphus, 160.

F...rendun, Ricardus de, 146.
 Fulch' . . . , Robertus de, 62.
 Fulco de , 147.

G.

Gadeleia, Galfridus de, 55.
 Gadin, tenementum in, 36.
 Gadingtoñ, Gaufridus de, 135.
 Gaintoñ, Goditha de, 116.
 Gaidoñ, terra in, 71.
 (*Galfridi, Gaufridi, &c.*)
 Gaufridi, Agnes filia, 232, 270.
 Gaufridi, Adam filius, 152.
 Galfridi, Ailwardus filius, 212.
 Galfridi, Alanus, Halanus, filius, 56, 245, 248.
 Galfridi, Galfridus, Gaufridus, filius, 146, 177, 231, 252, 275, 287, 328, 333, 395, 401.
 Galfridi, Gerardus filius, 42.
 Gaufridi, Henricus filius, 306, 312.
 Gaufridi, Ivo filius, 230.
 Gaufridi, Johannes filius, 172.
 Galfridi, Josephus filius, 109.
 Gaufridi, Laurencius filius, 275.
 Gaufridi, Nicholaus filius, 244.
 Gaufridi, Petrus filius, 271.
 Galfridi, Gaufridi, Radulphus filius, 106, 107, 119, 269, 371, 382, 437.
 Gaufridi, Robertus filius, 443.
 Galfridi, Gaufridi, Willielmus filius, 76, 131, 166, 240, 259, 293, 294, 332.
 Galfridi, Juliana uxor, 211.

- Gaufridi filii Willielmi, Warinus frater, 178.
 Galfridi Cheure, Willielmus filius, 94.
 Gaufridi de Hachetornd, Willielmus filius, 126.
 Gaufridi de Huptoñ, Willielmus frater, 432.
 Gaufridus, Galfridus, 70, 104, 129, 130, 131, 207, 209, 241, 247, 271, 274, 290, 296, 331, 378, 384, 405, 424.
 Gaufridus, Abbas, 237, 286.
 Gaufridus Clericus de Londoñ, 340, 345.
 Galfridus Clericus Hugonis de Chaucumbe, 130.
 Gaufridus filius Adæ, 177.
 Gaufridus filius Aliciæ, 210.
 Galfridus filius Anseli, 233.
 Gaufridus filius Augeri, 172.
 Galfridus filius Baldewini, 305, 311.
 Gaufridus filius Bernardi, 151.
 Galfridus filius Eliæ, 91.
 Gaufridus filius Fulconis, 233, 236, 260, 271, 423.
 Galfridus filius Galfridi, Gaufridi, 146, 177, 231, 252, 275, 287, 328, 333, 395, 401.
 Gaufridus filius Giffardi, 447.
 Gaufridus filius Johannis, 279.
 Gaufridus filius Ketel, 247.
 Gaufridus filius Ordlai, 163.
 Galfridus filius Petri, 9, 50, 51, 74, 75, 103, 129, 159, 178, 188, 202, 204, 214, 237, 274, 290, 307, 308, 309, 310, 311, 313, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 329, 331, 338, 340, 343, 350, 351, 367, 382, 390, 433, 436.
 Gaufridus filius Radulphi, 154.
 Galfridus filius Reineri, 104.
 Gaufridus filius Ricardi, 235, 248, 251.
 Galfridus filius Roberti, 103, 269, 270.
 Gaufridus filius Rogeri, 298.
 Gaufridus filius Saloñ, 199, 200.
 Gaufridus filius Seberni, 188.
 Galfridus filius Simonis, 127, 304.
 Gaufridus filius Umfridi, 402.
 Gaufridus filius Walteri, 174.
 Galfridus filius Warini, 119.
 Galfridus, Gaufridus, filius Willielmi, 75, 122, 123, 151, 172, 178, 194, 195, 222, 250, 253, 289.
 Gaufridus filius Wiomarc, 70.
 Gaufridus filius Wi....., 117.
 Gaufridus filius Basilæ de Redburn, 165.
 Gaufridus filius Radulphi de Coulestoñ, 320.
 Gaufridus filius Radulphi deleston, 144.
 Gaufridus filius Roberti de Gelham, 173.
 Gaufridus frater Ivonis, 230.
 Gaufridus frater Margaretæ, 452.
 Galfridus frater Matildæ Fossard, 133.
 Gaufridus frater Willielmi de Glanvith, 313.
 Gaufridus Monachus de Becco, 226.
 Gaufridus pater Eliæ, 339.
 Gaufridus pater Simonis de Titebureste, 174.
 Galiana uxor Roberti filii Willielmi, 184.
 Galium, Rogerus, 187.
 Gallicus, Eustacius, 295.
 Gallicus, Ricardus, 100.
 Gant, Abbas de, 449.
 Gapetorp, terra in, 405.
 Gañ, hundredum de, 218.
 Garbodesham, Godwinus de, 101.
 Gard, Willielmus de, 63.
 Gardañ, Walterus de, 113.
 Gardinarius, Ricardus, 416.
 Gare, Willielmus de la, 173.
 Gari, Radulphus, 117.
 Gari, Ranulphus, 118.
 Garini, Osmundus filius, 131.
 Garing, terra in, 53.
 Garinges, Garringes, essoñ apud, 106, 107.

- Garini, Robertus filius, 142.
 Garintoñ, Reinfridus de, 108.
 Garneis, Garnois, Garnoise, Robertus de, 5, 76, 115.
 Garwintoñ, Garewintoñ, Ricardus de, 231, 306, 312.
 Gatacr', Petrus de, 105.
 Gatacr', Willielmus de, 105.
 Gatesbi, Rogerus de, 101.
 Gatesberi, terra in, 166.
 Gatinge, Nicholaus de, 189.
 Gaudienus, 272.
 Gaudingtoñ, Nicolaus clericus de, 11.
 Gausi, Radulphus de, 379.
 Gautris, Johannes, 222.
 Gawet, 171.
 Gedding, essoñ apud, 118.
 Gedding, Adam de, 223.
 Gedding, Fulco de, 201.
 Gedding, Herevicus, Herueius, Herueus, 15, 16, 17, 118, 223.
 Gedding, Thomas de, 241, 429.
 Gedelestoñ, capital pleḡ in, 163.
 Gedelestoñ, Gedelestañ, Gedlistoñ, terra, &c., 153, 163, 167, 333.
 Gedelestoñ, Giffardus de, 167.
 Gedintoñ, Radulphus de, 116.
 Gedintoñ, Willielmus de, 116.
 Geiste, terra in, 324, 346, 423.
 Geitoñ, Ricardus de, 230.
 Geldrewell, Prior de, 269.
 Gelham, Robertus de, et Gaufridus filius ejus, 173.
 Gelleford, — assisa, &c. apud, 54.
 Gensi, Hugo filius, 331.
 Georgio, Eustachius de Sancto, 272.
 Georgio, Robertus de Sancto, 272.
 Geṡ, Thomas filius, 104.
 Gerain, Ranulf de, 324.
 Gerald, Warinus filius, 171.
 Gerañ, Willielmus, 136.
 Gerard, Willielmus, 165.
 Gerardi, Adam filius, 287, 407.
 Gerardi, Alicia quæ fuit uxor, 151.
 Gerardi, Rannulphus filius, 447.
 Gerardi, Ricardus filius, 200, 201, 248, 251, 252.
 Gerardi, Robertus filius, 390.
 Gerardi, Walterus filius, 212.
 Gerardi, Willielmus filius, 184, 195, 205.
 Gerardi de Camuill, Rogerus frater, 220.
 Gerardi de Hacham, Gilebertus filius, 198.
 Gerardus, 153, 188, 206, 224, 313.
 Gerardus filius Drui, 100.
 Gerardus filius Ernoldi, 188.
 Gerardus filius Galfridi, 42.
 Gerardus filius Geroldi, 126.
 Gerardus filius Willielmi, 186.
 Gerardus pater Roberti, 403.
 Gerardus avunculus Ednochi filii Rogeri, 180.
 Gerardus pater Adæ filii Gerardi, 407.
 Gerboḡ, Hamo, 209.
 Gerbode, Willielmus, 297.
 Gerde, Reginaldus, 346.
 Gerdelee, essoñ apud, 293.
 Gerdelee, Gerdele, Ricardus de, 259, 293.
 Germano, Willielmus de Sancto, 333.
 Germanus, 206.
 Gerneise, Robertus, 117.
 Gernemue, messuagia, &c. in, 373.
 Gernemue, purprestura apud, 387.
 Gernemue, Abraham de, 320, 321.
 Gernemue, Abraham de, et Matilda uxor ejus, 373.
 Gernemue, Henricus de, 230.
 Gernemue, Herbertus de, 232.
 Gernemue, Matilda de, 263.
 Gernemue, Radulphus de, 237, 240, 286, 380.
 Gernemue, Simon de, et Alicia quæ fuit uxor ejus, 372.
 Gernum, Alicia, 152.
 Gernum, Aubṡ, 197.
 Gernum, Ricardus, 284.
 Gernum, Edeua Blanc, 304.
 Gernun, Alfelmus, 171.
 Gernun, Leo, 113.
 Gernun, Petrus, 355.
 Gernun, Radulphus, 35.
 Gernun, Willielmus, et Christiana uxor ejus, 164.

- Geroldi, Gerardus filius, 126.
 Geroldi, Henricus filius, 198.
 Geroldi, Willielmus filius, 108.
 Geroldus filius Ricardi, 317.
 Gersinges, Adam de, 119, 120.
 Gersint, feod in, 24, 25.
 Gerstañ, Eustacius de la, 224.
 Gertentoñ, Willielmus de, 273.
 Gertoñ, Johannes de, et Anneis
 uxor ejus, 108.
 Geruet, Geruez, Hascuil, Hascuil-
 lus, 198, 246, 249, 267,
 287.
 Geruet, Rannulphus, 287.
 Gervasii, Willielmus filius, 267.
 Gervasii, Jordanus frater Willielmi
 filii, 267.
 Gervasius, 252, 269.
 Gervasius, —, Magister, 405.
 Gervasius filius Reginaldi, 344,
 350.
 Gervasius filius Rogeri, 151, 153.
 Geua, —, Vidua, 289.
 Geua uxor Rogeri Walensis, 138.
 Geua quæ fuit uxor Rogeri de
 Stok, 416.
 Geuelestañ, terra in, 139.
 Gibun, Philippus, 27.
 Gidnei, Rogerus de, 165.
 Gifehenna, Giufhenna, uxor In-
 gelrami Flandr, 246, 250.
 Giffard, Andræas, 313.
 Giffard, Baldewinus, 147.
 Giffard, Johannes, 370.
 Giffard, Osbertus, Osebertus, 222,
 306, 307, 313.
 Giffard, Radulphus, 324, 370, 402.
 Giffard, Reginaldus, 220, 370, 378.
 Giffard, Warinus, 236, 237.
 Giffardi, Gaufridus filius, 447.
 Gigan, Willielmus, 282.
 Gimes, Willielmus de, 5.
 Gihagne, Rogerus, 284.
 Gila filia Anegod, 448.
 Gila uxor Henrici de Hecham, 42.
 Gila uxor Martini de Bello Fago,
 19.
 Gilberti, Gileberti, Edwardus filius,
 292.
 Gilberti, Radulphus filius, 153, 172.
 Gilberti, Robertus filius, 119, 272,
 286.
 Gilberti, Rogerus filius, 226, 263,
 405.
 Gileberti, Walterus filius, 292, 410.
 Gilberti, Warinus filius, 304.
 Gilberti, Gileberti, Gilleberti, Wil-
 lielmus filius, 243, 306,
 312, 368.
 Gileberti, Mauricius pater, 192.
 Gileberti de Coleuiff, Willielmus
 filius, 328, 329.
 Gillberti Flandr, Herbertus filius,
 413.
 Gileberti de Glemham, Robertus
 filius, 128.
 Gileberti de Hida, Johannes filius,
 395.
 Gileberti de Lintoñ, Matilda filia,
 333.
 Gilleberti de Mabbedoñ, Ricardus
 filius, 432.
 Gileberti de Wauton, Robertus
 frater, 365.
 Gilbertus, Gilebertus, Gillbertus,
 Gillebertus, 85, 115, 153,
 185, 215, 234, 255, 266,
 283, 286, 293, 294, 296,
 343, 349, 358, 364, 452.
 Gilebertus, Gillbertus, Magister,
 329, 337, 401, 413.
 Gilebertus Prepositus, 4.
 Gilebertus filius Adæ, 183, 200,
 299.
 Gilbertus, Gilebertus, filius Ail-
 noth, 195, 354.
 Gilbertus filius Aliciæ, 370.
 Gilbertus filius Aufridi, 116.
 Gilebertus filius Bertholomæi, 226.
 Gilebertus filius Curteið, 280.
 Gilbertus, Gillebertus, filius Eliæ,
 146, 167.
 Gilebertus, Gillebertus, filius Gunf,
 326, 399.
 Gilebertus filius Johannis, 278.
 Gilebertus, Gillebertus, filius Le-
 gardi, Leggardi, 306, 312.
 Gillbertus filius Luč, 255.
 Gilbertus filius Mauricii, 192.
 Gilebertus filius Radulphi, 231.